昆明市东川区国有资产管理局文件

东国资复〔2017〕15号

昆明市东川区国有资产管理局关于昆明市东川昊恒保安服务有限公司增加经营
范围的批复
昆明市东川昊恒保安服务有限公司：
你公司《关于增加经营范围的请示》（昆东昊发〔2017〕14号)已收悉，经研究批复如下:

为了扩大公司经营范围，增加效益，适应市场竞争规律，突破公司现有的单一保安服务。区国资局原则上同意公司经营范围增加劳务派遣及保安培训业务，所需追加的注册资本金由公司“资本公积”转增“实收资本”解决，请按相关规定办理增加经营范围事项。

东川区国有资产管理局
2017年11月3日
昆明市东川区国有资产管理局              2017年11月3日印发

PAGE
—2—